
UCHWAŁA NR 615/VIII/53/2023 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Mejstera w Słomczynie 
ul. Wilanowska 218, 05-520 Konstancin-Jeziorna   poprzez utworzenie innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla wychowanków 

oddziału przedszkolnego oraz uczniów klas I-III 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r.  poz. 40) oraz art. 89 ust. 1-9 , w związku z art. 39 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r.  poz. 1082 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca Szkołę Podstawową nr 4 im. Jana Mejstera w Słomczynie ul. Wilanowska 218, 
05-520 Konstancin-Jeziorna poprzez utworzenie innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych: 
1) dla wychowanków oddziału przedszkolnego w budynku „Domu Ludowego" w Słomczynie 

ul. Wiślana, 
2) dla uczniów klas I-III w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego 

ul. Bielawska 57, 05-520 Konstancin-Jeziorna. 
§ 2. Okres funkcjonowania innej lokalizacji zajęć ustala się do dnia 31 sierpnia 2023 roku. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: 74427D7A-21DF-4740-ABAC-C564AE6E3A9C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr 615/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2023 r. 
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Mejstera w Słomczynie ul. 
Wilanowska 218, 05-520 Konstancin-Jeziorna  poprzez utworzenie innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla wychowanków oddziału 
przedszkolnego oraz uczniów klas I-III 

Zgodnie z art. 39 ust.7a w powiązaniu z art. 89 ust. 1-9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) w przypadku szkół, dla których organem prowadzącym 
jest jednostka samorządu terytorialnego, tworzenie i likwidacja innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych stanowi przekształcenie szkoły. 

Decyzja o innej lokalizacji prowadzenia zajęć podyktowana jest koniecznością zapewnienia 
bezpiecznych i korzystnych warunków kształcenia, wychowania i opieki dla dzieci w okresie trwania 
prac budowlanych związanych z rozbudową i modernizacją budynku szkolnego oraz budową boiska 
wielofunkcyjnego i placu zabaw przy ul. Wilanowskiej 218 w Słomczynie, 05-520 Konstancin- 
-Jeziorna. 

Organ, po przeprowadzeniu wizji lokalnej, konsultacjach z Radą Rodziców i Radą Pedagogiczną, 
poinformował rodziców uczniów oraz radnych Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna o zamiarze 
tworzenia nowej lokalizacji dla wychowanków oddziału przedszkolnego i uczniów klas I – III. Czas 
trwania nowej lokalizacji zajęć określono do dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

Mazowiecki Kurator Oświaty po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez Burmistrza Gminy 
Konstancin-Jeziorna z dnia 24 listopada 2022 r. znak: OKZ.4424.98.2022.1, postanowieniem z dnia 
23 grudnia 2022 r. znak: KOG.542.223.2022.IKM wyraził pozytywną opinię w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Mejstera w Słomczynie ul. Wilanowska 218, 
05-520 Konstancin-Jeziorna poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne. 

Id: 74427D7A-21DF-4740-ABAC-C564AE6E3A9C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



